
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c6. Sportnota - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 april 2007, nummer 404; 
 
gelezen de inspraakreacties 
 
overwegende dat er in de gemeente Dalfsen al langere tijd wordt gesproken over het voeren van een 
sportbeleid; 
 
gelet op het feit dat ook de raad deze wens heeft uitgesproken; 
 
gezien het feit dat voor de komende jaren er nu accenten kunnen worden gelegd; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

- vast te stellen de beleidsnotitie “Op uw gezondheid”; 
- in te stemmen met de bijbehorende aanbevelingen;  
- voor het sportkennismakingsprogramma een incidenteel bedrag beschikbaar stellen van € 32.000,- 
- voor schoolactiviteiten gericht op bewegen met plezier een structureel bedrag beschikbaar stellen  

van € 5.000,- per jaar. 
Voor beide bedragen geldt: onder voorbehoud van goedkeuring via de Voorjaarsnota 2007. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 21 mei 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


